
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo naprovádění stavebních prací

S00JP01C7SVNstatutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Václav Kovář, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

dále jen „zhotovitel"

uzavírají tento

DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO

NA PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

č.smlouvyobjednatele:4400230847

ČlánekI.

Preambule

Objednatelazhotovitel(dálejensmluvnístrany)uzavřelidne20.3.2023Rámcovousmlouvuodílona
provádění stavebních prací, číslo smlouvy objednatele: 4400230847 (dále jen smlouva).
V článku XIV. odstavci 1. smlouvy si smluvní strany sjednaly, že Plán oprav výtluků pro daný rok (,,Plán“)
bude mezi nimi dodatečně ujednán formou dodatku ke smlouvě, který bude uzavřen vždy do 30. 4.
daného roku. Plán pro daný rok se stane nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 2.
Smluvní strany tímto stvrzují svou vůli uzavřít tento dodatek podle článku XIV. odstavce 1. smlouvy a být
vázány Plánem pro rok 2023, který tvoří přílohu tohoto dodatku, přestože již uplynula lhůta pro uzavření
dodatku sjednaná v článku XIV. odstavci 1. smlouvy.

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem ujednávají Plán oprav výtluků pro rok 2023, který se stává nedílnou
součástí smlouvy jako její příloha č. 2.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti
dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

S00JP01C7SVN



II nu limu u luinii iiuii

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo naprováděnístavebníchprací

2. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém
rozsahu.

3. Smluvní strany si sjednávají, že plnění, které si navzájem poskytly v souladu s podmínkami tohoto
dodatku přede dnem nabytí jeho účinnosti, považují za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti
s tímto plněním nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Tímto
ujednáním jsou smluvní strany zcela vypořádány ohledně bezdůvodného obohacení v souvislosti s
výše uvedeným plněním.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 2 - Plán oprav výtluků pro rok 2023

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 8.12.2022, usnesení č. 2/2Z/2022

Schválení dodatku ke smlouvě:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 29.5.2023, usnesení č. 90/11R/2023

Ve Zlíně dne.
///?\CAh.

objednatel
statutární město Zlín

Václav Kovář
člen Rady města Zlína

Ve Zlíně dne -7. 06.

zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Toclinlcké služby Zlb. s.rx>.
Louky. Záhumeň! V ů21
763 02 Zlín m
IČ 00711086 ■-"



/loha Č.2

Jprava MK ve Zlíně I pořadí pro rok 2023
Plán termín od 03.2023 - 08.2023 1
Skutečně provedené práce za období 04.2023 -12.2023

lokalita AB kompet AB TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč

MK I pořadí rychlá opr. SPAR žul. kostka
Štefánikova 35 000,00Kč - KČ 41 000,00Kč 30 000,00Kč - Kč 106 000,00Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Přílucká 15 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 15 000,00Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.2.Května - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Podvesná XVII a Díly VI 20 000,00Kč - Kč 20 000,00Kč - Kč - Kč 40 000,00Kč
l/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Benešovo nábř.Hornomlýnská 35 000,00Kč - Kč 41 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 86 000,00Kč
I l/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul. Dřevnická a Broučkova 50 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 115 000,00Kč
íll/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul. Vodní a Trávník 35 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč - Kč - Kč 95 000,00Kč
IV/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Kvítková a Zarámí 35 000,00Kč - Kč 20 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč
IV/květen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Středová JS 35 000,00Kč - Kč 41 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 81 000,00Kč
l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Pasecká 35 000,00Kč - Kč 20 000,00Kč 4 000,00Kč - Kč 59 000,00Kč
l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč

W Kč - Kč
ul.Klábalská, Mokrá II,Na drahách 60 000,00Kč - Kč 40 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 110 000,00Kč
I l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Mostní 20 000,00Kč - Kč 5 000,00Kč - Kč - Kč 25 000,00Kč
II l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Nerudova a Sv. Čecha 35 000,00Kč - Kč 41 000,00Kč - Kč 80 000,00Kč 156 000,00Kč
IV/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Slovenská a Příkrá 65 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 162 000,00Kč
IV/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.K Jaroslavicím a Anenská 70 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 162 000,00Kč
l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Louky ul.U Dřevnice,Náves Luhy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
a Hasičská 35 000,00Kč - Kč 41 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 81 000,00Kč
l/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Kudlov ul.Zelená 86 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 178 000,00Kč
i l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Filmová a K Majáku 10 000,00Kč - Kč 10 000,00Kč 3 000,00Kč - Kč 23 000,00Kč
I l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Příluk ul.Pekárenská, Dolní - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
dědina a Cecilka 35 000,00Kč - Kč 41 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 81 000,00Kč
l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Prštné ul.Přímá a Náves 120 000,00Kč - Kč 41 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 171 000,00Kč
I l/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Malenovice ul.Potěhníkova, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Zábraní,1.máje, Pionýrů, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Kamenec,Smetanova,Sokolovská 105 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 202 000,00Kč
II l/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Kostelec ul. Zlínská 10 000,00Kč - Kč 5 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 20 000,00Kč
I/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH 946 000,00Kč - Kč 855 000,00Kč 147 000,00Kč 80 000,00Kč 2 028 000,00Kč

Práce prov.za měs. 3-8/2023 - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Hluštík Karel
stř.122 komunikace
Technické služby Zlín s.r.o.

Vysvětlivky : měsíc -1,II,III,IV týden 

Stránka 1 z 7



Nacenění oprav MK ve Zlíně II pořadí pro rok 2023
Plán termín od 04.2023 - 09.2023 ]_
Skutečně provedené práce za období 04.2023 -12.2023

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč
MK II pořadí oprava SPAR žul. kostka
náměstí TGM 40 000,00Kč - Kč 20 000,00Kč 5 000,00Kč 130 000,00Kč 195 000,00Kč

l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Tyršovo a Havlíčkovo nábřeží 280 000,00Kč 120 000,00Kč 15 000,00Kč 80 000,00Kč 495 000,00Kč

Fúgnerovo a Peroutkovo - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

I l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Santražiny 35 000,00Kč - Kč 20 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč

II l/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Prštné Nábřeží 700 000,00Kč - Kč 120 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 835 000,00Kč

IV/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Váchova 70 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 15 000,00Kč - Kč 167 000,00Kč

lll/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul.Bartošova,Soudní,nám.Míru - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ul. Rašinova 140 000,00Kč - Kč 41 000,00Kč 10 000,00Kč 75 000,00Kč 266 000,00Kč

I l/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH 1 265 000,00Kč - Kč 403 000,00Kč 65 000,00Kč 285 000,00Kč 2 018 000,00Kč

Práce prov.za měsíc 4-12/2023 - Kč - Kč - Kč - r - Kč - Kč

- Kč

Hluštík Karel 
stř.122 komunikace 
Technické služby Zlín s.r.o.

Stránka 2 z 7



Nacenění oprav MK ve Zlíně II pořadí pro rok 2023
Plán termín od 04.2023 -10.2023
Skutečně provedené práce za obdob 04.2023-12.2023

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč

MK II pořadí oprava SPAR žul. kostka

ul.Padělky IX,Burešov 70 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 7 000,00Kč - Kč 159 000,00Kč
II l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Severní Vršava 35 000,00Kč - Kč 20 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč
II l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
JS ul.Křiby a Česká 70 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 162 000,00Kč
l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
JS ul. Hony 1 a Podlesí 1 60 000,00Kč - Kč 60 000,00Kč 7 000,00Kč - Kč 127 000,00Kč
1 l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
JS ul.Luční, Polní a Jílová 80 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 172 000,00Kč
1 l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
JS ul. Družstevní a Slunečná 70 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 8 000,00Kč 50 000,00Kč 210 000,00Kč
II l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
U zimního stadiónu, Ovčíma V 70 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 7 000,00Kč - Kč 159 000,00Kč
1 V/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul. Šrámkova, Havlíčkova a Světlov 60 000,00Kč - Kč 41 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 106 000,00Kč
IV/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Tyršova k MAKRU 35 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 5 000,00Kč # - Kč 70 000,00Kč
II l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Lhotka - Chlum 70 000,00Kč - Kč 82 000,00Kč 7 000,00Kč - Kč 159 000,00Kč
l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH 620 000,00Kč - Kč 643 000,00Kč 71 000,00Kč 50 000,00Kč 1 384 000,00Kč

Práce prov.za měsíc 4-12/2023 - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
- Kč

Hluštík Karel 
stř.122 komunikace 
Technické služby Zlín s.r.o.

Stránka 3 z 7



Nacenění oprav MK ve Zlíně
Plán termín od 04.2023 -11.2023

pořadí pro rok 2023 
1

Skutečně provedené práce za období 04.2023«12.2023

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO 1 ZALITI Předlažba celkkem Kč

MK III pořadí oprava 1 SPAR žul. kostka

Lesní čtvrt’: - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Příkrá, Prostřední - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Lesní čtvrť l-III.Pod Vodojemem, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Spojovací,Křivá,Pod Vškem,Borová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Dolní,Lesní,Lomená, 60 000,00Kč - Kč 15 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 80 000,00Kč
lll-l V/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Lazy: - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Lazy l-VII, Priovská, Kamenná, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Pod Vrškem,Hluboká,Cihlářská 30 000,00Kč - Kč 15 000,00Kč 5 000,00Kč - Kč 50 000,00Kč
l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Obeciny - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
ul.Příční, Slínová,Obeciny,Losky, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Obecinyl-XIX - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
I l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Boněcko - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Boněckol-ll,Pod Boněckem,Mezní, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Michalova,Potoční,Nad Pramenem, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Želechovická, Lnářská, Ronzovy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
paseky - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
I l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Příluky - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Přístav,Pod Mlýnem,Újezdy,Úzká, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Za Kapličkou,Ke Koňáku,Štákovy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
paseky,Pod Jurým,Žabárna - Kč - Kč - Kč - Kč ----------------- 7TT - Kč
lll/září - Kč - Kč - Kč - Kč - KČ - Kč
město střed - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Díly l-V,Široká,Potoky,Divadelní, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Lorencova, Bratří Jaroňků,Ševcovsk - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Lešetín l-IV,Hornomlýnská, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
U Náhonu,Věžové domy,Podvesná - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
l-V a VII-XVI,kolem škol lalX,Růmy, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Hrnčířská,Ovčíma l-IV a VI,U Lomu, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Vodní vnitroblok - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
lll-IV/září - Kč - Kč - Kč '. Kč - Kč - Kč
Padělky,Zálešná - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Padělky l-VIII,Zálešná l-XII, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
U Splavu a Kůty - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
l/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Letná - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Pod Rozhlednou,Buková,Bratří - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Sousedíků,K Zimnímu stadiónu - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Vysoká, Na Vyhlídce,Na Včelíně, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Topolová, Krátká, Lipová ,Kotěrova - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
a Či peřová - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
I l/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Podhoří - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
B.Němcové,M.AIše, Jiráskova, Na - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Slanici,Růžová,Pod Šternberkem, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Hřbitovní a Nerudova - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
I l/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Louky - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Chaloupky,Pod Vinohrady,Záluští, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Chlumská a Hlubočina,V Olši - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
Záhumení l-V,Zábrančí II,U Dráhy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč
l-ll/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH 90 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 130 000,00Kč

Práce prov. za měsíc 4-12/2023 - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Hluštík Karel
stř.122 komunikace
Technické služby Zlín s.r.o. Stránka 4 z 7



acenění oprav MK ve Zlíně
lán termín od 04.2023 -11.2023

pořadí pro rok 2023

Skutečně provedené práce za období 04.2023 -12.2023

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč
MK III pořadí oprava SPAR žul. kostka
staré Malenovice - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Zahradní čtvrť, Slatiny,Vysoká, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Brigádnická,Skalní,I.Veselkové, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Komenského a Palackého - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

l/říjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Malenovice - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Žleby, Polní, Kopaniny, Sokolská - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Fúgnerova,Lidická, Sídliště,náměstí - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Masarykovo,Zahradní,Milíčova, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Chelčického,Husova,3.Května - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Bezručova, k čistírně - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

lll/duben - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Prštné - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Odboje,Pod Strání,Nadhumení, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vinohrady, Náves,Cyklistická, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Kůtiky, Hrabůvky a Rybníky areál 50 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 50 000,00Kč

lll/ří]en - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Mladcová - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U Rozvodny,Zbožáky,Stráně, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Ulička, Ulehla, L.Košuta,Nadhumení - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

F.Bartoše,Na Drahách,U hřiště - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

IV/ríjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Mokrá - Ostrá Horká - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Mokrá I,Mokrá lll-V,Klábalská ll-lll - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč^ - Kč

Klábakská I ,Na Kopci,Pod Horkou, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Ostrá Horká,Pastvistka 30 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 30 000,00Kč

IV/ríjen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Jížníní Svahy I etapa - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Nad Stráněmi,Budovatelská,Nad - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vývozem,Podlesí ll-V,Hony ll-lll. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

MK k II segmentu 25 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 25 000,00Kč

l/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Jížníní Svahy II etapa - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

MK k I segmentu,Sportovní,Dětská, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U Trojáku,Větrná, Okružní,Slov.n. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

povstání,Slezská, Moravská 30 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 30 000,00Kč

H/červen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Zlinské Paseky - Kč - Kč - Kč Kč - Kč - Kč

Mezihoří,Pasecký žleb,Valy l-lll. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Na Valech,Kocanda 20 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 20 000,00Kč

t/iistopad - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Zlín město - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pod Stráněmi,Smetanova,Čepkovs. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Výletní, Malá,Vývoz a Na Výsluní - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

l/červenec - Kč Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Nivy - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pod Nivami,Zátiší,Nivy l-lll,Žlebová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Dr. Kolaříka, Partyzánská, Beckovská, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vršava l-VI,Střední Vršava - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

fl/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vršava - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vršava l-VI, Střed ní Vršava - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Jižní Vršava a ke sportovišti Vršava - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

lll/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM bez DPH 155 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 155 000,00Kč

Práce prov. za měsíc 4-12/2023 - Kč - Kč - Kč - KČ - Kč - Kč

Hluštík Karel
stř.122 komunikace
Technické služby Zlín s.r.o.

Stránka 5 z 7



Nacenění oprav MK ve Zlíně III pořadí pro rok 2023
Plán termín od 04.2023 -11.2023
Skutečně provedené práce za období 04.2023 -12.2023

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITI Předlažba celkem Kč
IVIK lli pořadí oprava SPAR žul. kostka
Švermova čtvrt’ - Maják - Kč - Kč - KČ - KČ - KČ

Fabiánka l-ll,Dolní Paseky - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Ke Křibům,Záhutí,Pod Tlustou, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Nad Březinkou, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

l/listopad - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

KUDLOV - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Skalka l-ll,Do Polí,K Dálnici,Zážlebí - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Na Vrchovici,Bílá,Pomezí,Průkop, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pasekářská,Kudlovské paseky - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

I l/listopad - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Jaroslavice - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Návrší, Zdůrna,Rozhledy,Na Vrše, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Drahy,Chrástky,Kúsek,Březová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Svažitá,Smrková,V Dolině,U Potoka - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Ve Svahu l-ll,Prudká Pod Dubuvinou - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Lůžkovíce - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Rovinka, Bařinka,Zahrady,Dlužkova - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Legera, Spojová, Pod Kopcem - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

a Pod Tvrzí 20 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 20 000,00Kč

I l/srpen Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Klečůvka - Kč - Kč - Kč - Kč Kč - Kč

MK Klečůvka - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

II l/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Velíková - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

U Lípy,Modřínová,Borovicová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Skautská,Vlnitá,Průhon,Skály, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Na Pavelce,Sýkorka,Chrastí - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pod Hotelem a Stará cesta - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ni/2áří - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Štípa - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

K Letišti,Stará cesta,Do Humen l-VI - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Klikatá,Slepá,Potoční,Ve Žlebech, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Pod Lesem,Ke Hřišti,U Pekárny,Za - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Dvorem,Řadovka,Panská cesta. - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Na Výpustě,Jetelová 50 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 50 000,00Kč

IV/červenec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Kostelec - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Obilná,Jabloňová,Za Humny - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Za Humny, Okrajová,k Fojství, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Kamenitá, Vyhlídka, Lázeňská, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Na Rusavě,Květná,Májová,Vilová, - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

hotel Lázně - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Vodárenská,Přehradní - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

IV/srpen - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Lhotka - Chlum - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

MK Lhotka - Chlum - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

l/září - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Celkem bez DPH - návrh 70 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 70 000,00Kč

Práce prov. za měsíc 4-12/2023 - Kč - Kč - KČ - Kč - Kč - Kč

Hluštík Karel
stř.122 komunikace
Technické služby Zlín s.r.o.

Stránka 6 z 7



lán oprav výtluků na MK pro rok 2023 
Celkové náklady na opravu MK ve Zlíně I pořadí pro rok 2023

lokalita AB kompet AB rychlá TURBO ZALITÍ Předlažba celkem Kč

oprava SPAR žul. kostka
I.POŘADÍ do 08.2023 946 000,00Kč - Kč 855 000,00Kč 147 000,00Kč 80 000,00Kč 2 028 000,00Kč

II.POŘADÍ do 09.2023 1 265 000,00Kč - Kč 403 000,00Kč 65 000,00Kč 285 000,00Kč 2 018 000,00Kč

II.POŘADÍ do 10.2023 620 000,00Kč - Kč 643 000,00Kč 71 000,00Kč 50 000,00Kč 1 384 000,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2023 90 000,00Kč - Kč 30 000,00Kč 10 000,00Kč - Kč 130 000,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2023 155 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 155 000,00Kč

III.POŘADÍ do 11.2023 70 000,00Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 70 000,00Kč

CELKEM bez DPH 5 785 000,00Kč

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2023 bez DPH. 

Celkem oprava výtluků na MK pro rok 2023 s DPH....

5 785 000,00Kč

6 999 850,00Kč

Rok 2023 skutečnost do 04.2023

v termínu od 03.2023 - 04.2023 - zrealizované práce opravy komunikací #

I.POŘADÍ - KČ - KČ - Kč - Kč - KČ - KČ

II.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

II.POŘADÍ ^ Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

III.POŘADÍ - Kč - Kč - Kč - Kč « Kč - Kč

III.POŘADÍ - Kč - Kč ^ Kč - Kč » Kč - Kč

III.POŘADÍ ^ Kč . Kč - Kč - Kč ^ Kč - Kč

CELKEM bez DPH - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

Porovnání plán skutečnost 2023
Plán na rok 2023 bez DPH 
Skutečnost za rok 2023 bez DPH
Rozdíl

Kč
Kč
Kč

Hluštík Karel 
stř.122 komunikace 
Technické služby Zlín s.r.o.

Stránka 6 z 6


